ИЗВЕЩЕНИЕ
Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области по предложению участников общей долевой собственности уведомляет других участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым  номером 46:15:090000:104, расположенный по адресу: Курская область, Медвенский район, Китаевский сельсовет о проведении общего собрания участников общей долевой собственности    10 мая 2017 года  в 10 часов 00 минут по адресу: Курская область, Медвенский район, Китаевский сельсовет, д. 2-я Китаевка, в здании администрации сельсовета.  Начало регистрации в 9 часов 00 минут. Окончание регистрации в 9 часов 55 минут. При себе иметь паспорт и/или надлежаще оформленную доверенность, а также документы, удостоверяющие право собственности на земельную долю (земельные доли).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2.  Об утверждении проекта межевания земельных участков.

3. Об утверждении перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков.

4. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

5.Об условиях договоров аренды образуемых земельных участков, заключаемых с ИП главой КФХ Евглевским В.Н.
Уважаемые участники долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:15:090000:104, расположенный по адресу: Курская область, Медвенский район, Китаевский сельсовет, извещаем Вас о необходимости согласовать проект межевания земельных участков, выделяемых из вышеуказанного земельного участка.

Заказчиком работ по подготовке проекта межевания земельных участков является: ИП  глава КФХ Евглевский В.Н., Курская область, Медвенский район, с. Любицкое, тел. 89606735496

Кадастровый инженер работник ООО «Базис» Нестеров Эдуард Анатольевич номер квалификационного аттестата кадастрового инженера: 46-10-2: (почтовый адрес: 305023 г. Курск, ул. Литовская, 12 А, оф.306  e-mail: bazis_77@mail.ru; контактный телефон: 8-919-133-05-99).

Исходный земельный участок, из которого будет произведен выдел земель долевой собственности, является земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:15:090000:104, расположенный по адресу: Курская область, Медвенский район, Китаевский.
         Ознакомиться с проектами межевания земельных участков и направить свои возражения относительно размера и местоположения границ выделяемых в счет земельных долей земельных участков можно в течение 30 дней с даты опубликования настоящего уведомления по адресу: 305023 г. Курск, ул. Литовская, 12 А, оф.306,  Нестеров Эдуард Анатольевич.

        Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, вручить или направить заинтересованными лицами предложений о доработке проектов межевания земельных участков после ознакомления с ними можно в течение 30 дней с даты опубликования настоящего уведомления по адресу: г. Курск, ул. Литовская, 12 А, оф.306 у кадастрового инженера Нестерова Эдуарда Анатольевича.
Глава Китаевского сельсовета

Медвенского района Курской области                                                            О.Н.Евглевская